
 

 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
_________________________________________________________________________________  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  

 

21 июля 2016 года  №  05/34 
г. Печора 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты  

Совета сельского поселения «Приуральское» четвертого созыва,  

представленного Печорским местным отделением Коми Регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
  

 Рассмотрев документы, представленные Печорским местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Приуральское» четвертого 

созыва по Приуральскому многомандатному избирательному округу, 

руководствуясь статьей 34 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах 

в Республике Коми» 

Территориальная избирательная комиссия города Печоры  постановляет: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

«Приуральское» четвертого созыва по Приуральскому многомандатному 

избирательному округу, выдвинутых Печорским местным отделением Коми 

Регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». Время заверения списка кандидатов – 12 часов 35 минут.  

2. Выдать уполномоченному представителю Печорского местного 

отделения Коми Регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» настоящее постановление с копией заверенного списка 

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения «Приуральское» четвертого 

созыва по Приуральскому многомандатному избирательному округу. 

 

Председатель 

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

 

 

С.С.Данилевич                                   

  

Секретарь  

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

 

 

И.А. Тихонова 
 

 


